
Uchwała Nr 1234/20    
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy   
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca   1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę z firmą SYSTHERM INFO Sp. z o.o.                          

ul. Złotowska 27 w Poznaniu, posiadającą NIP: 781-10-95-423, reprezentowaną przez Pana 
Bartłomieja Figasa – Prokurenta,  na  nieodpłatne wdrożenie testowe oprogramowania GEO 
INFO i.Projektant z i.Naradami, GEO-INFO i.Komornik, GEO-INFO i.Wniosek. GEO-INFO 
i.Rzeczoznawca w zainstalowanym u Testującego oprogramowaniu GEO-INFO  w Wydziale 
Geodezji, Kartografii i Katastru  Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 

2.    Projekt umowy stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii                      
i Katastru-Geodecie Powiatowemu Starostwa Powiatowego w Stargardzie.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki    
Łukasz Wilkosz  - Wicestarosta 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Wydział Geodezji Kartografii i Katastru realizuje zadania służby geodezyjnej  i kartograficznej 
opisane w przepisach prawa jako zadania starosty wykonującego je przy pomocy geodety 
powiatowego, w tym m. in. prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego koordynacja 
usytuowania projektowanych siei uzbrojenia terenu.   

Firma SYSTHERM  INFO Sp. z o.o. z siedzibą  w Poznaniu przy ul. Złotowskiej 27 jest  
producentem  i dystrybutorem Systemu  Informacji Przestrzennej  GEO-INFO 6, który 
funkcjonuje w Wydziale Geodezji, Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego w 
Stargardzie. Aplikacja internetowa  GEO-INFO i.Projektant, przeznaczona do składania 
wniosków o uzgodnienie dokumentacji projektowej. Aplikacja internetowa GEO-INFO 
i.Narady działa w trybie on-line dla Gestorów sieci uzbrojenia terenu i Zespołu prowadzącego 
narady koordynacyjne i zatwierdzanie projektów i umożliwia opiniowanie wniosków 
złożonych z wykorzystaniem modułu GEO-INFO i.Projektant.  

GEO-INFO i.Wniosek to funkcjonująca w oknie przeglądarki internetowej aplikacja, 
przeznaczona do obsługi wniosków o wypisy, wyrysy z ewidencji gruntów i budynków oraz    
o udostępnienie wybranych materiałów z Powiatowego zasobu Geodezyjno- Kartograficznego. 

GEO-INFO i.Komornik  jest to aplikacja pracująca w architekturze trójwarstwowej, do której 
mają dostęp (poprzez przeglądarkę internetową) tylko zarejestrowani i zweryfikowani w danym 
starostwie użytkownicy. Umożliwiająca prostą weryfikację występowania w danej bazie EGiB 
osoby o wpisanym numerze PESEL lub o wpisanych danych osobowych. W wyniku 
weryfikacji użytkownik portalu komornika dostaje jedną z trzech informacji:  
• W bazie EGIB brak osoby spełniającej podane kryteria  

• W bazie EGIB występuje n osób spełniających podane kryteria  

• W bazie EGIB już nie występuje w stanie aktualnym żadna osoba spełniająca podane 
kryteria. 

Każde zadane do bazy danych EGiB zapytanie jest zapamiętywane, tak aby można było w 
dowolnym momencie stwierdzić, kto, kiedy, jakie zapytanie sformułował do bazy danych. Po 
potwierdzeniu, że dana osoba spełnia kryteria, umożliwia się zakup przez Internet wypisu z 
bazy danych EGiB niezbędnych dokumentów do realizowania zadania publicznego. 
Funkcjonalność będzie dostępna tylko po uprzednim opłaceniu usługi wg obowiązujących 
cenników. Opłata może zostać dokonana w dowolny sposób, łącznie z płatnością online. 

GEO-INFO i.Rzeczoznawca jest to aplikacja pracująca w architekturze trójwarstwowej, do 
której mają dostęp (poprzez przeglądarkę internetową) tylko zarejestrowani i zweryfikowani w 
danym starostwie użytkownicy.  Dostęp do danych RCIWN wg zadanych kryteriów – dowolny 
filtr opisowo-graficzny. 
Funkcjonalność dostępna tylko po uprzednim opłaceniu usługi wg obowiązujących cenników. 
Opłata może zostać dokonana w dowolny sposób, łącznie z płatnością online. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


